ZP-P-1.271.1.40.2015 Lublin, dn. 25.06.2015r.

ZAPYTANIA WRAZ z ODPOWIEDZIAMI
ORAZz ZMIANA TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA

Dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na remont basenu - wymiana czeéci istniejacej niecki stalowej powlekanej
folia basenowa na niecke ze stali kwasoodpomnej przy Gimnazjum nr 5 w Lublinie, przy ul.
Smyczkowej 3

I Prezydent Miasta Lublin informuje, iz w przedmiotowym postepowaniu wplynety
nastepujgce zapytania:

1) W jakim terminie zamawiajgcy udostgpni dokumentacje potwierdzong uzyskanym
pozwoleniem zamiennym na budowe?

ODPOWIEDZ:

W terminie okreSlonym w § 3 ust.1 pkt 1) wzoru umowy, tj.- w terminie 10 dni roboczych
od terminu przekazania przez Wykonawce dokumentacji i oswiadczefi, o ktérych mowa
w ust.2, pkt 2).

2) Czym sq podyktowane tak liczne réznice wysokoéciowe posadzek w piwnicy i w jaki
sposadb realizowa¢ miejsca zmian wysokosci, ktére powodujg utrudnienia w swobodnym
przemieszczaniu si¢ po danej kondygnacji i mogg mieé wplyw na pozytywny odbior?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy informuje, Ze réznice wysokosciowe posadzek w piwnicy wynikajg z poziomow
istniejgcych posadzek. Roboty nalezy realizowaé zgodnie z dokumentacjg projektowa.

3) W jakim terminie zostang wykonane odkrywki plazy i plyty dennej basenu (w celu
okreslenia zakresu i ilosci prac), a w przypadku braku mozliwosci ich wykonania czy
zamawiajgcy przewiduje prace dodatkowe i sposob ich rozliczenia? Zmiana poziomu
plazy moze powodowaé koniecznosé przeprojektowania kondygnacji parteru oraz na
jakiej podstawie przyjeto ilosci wykop6w i wymiany gruntu pod piyta denng?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie bedzie wykonywat odkrywek plazy i ptyty dennej basenu. Zakres i
ilos¢ prac zostata okre$lona w dokumentacji projektowej oraz w przedmiarze roboét. llogci
wykopow i wymiany gruntu pod plytg denng przyjeto w oparciu o dokumentacje archiwalng oraz
ogledziny niecki i mozliwe odkrywki. W ocenie Zamawiajacego realizacja prac nie bedzie
wymagata robdt dodatkowych, gdyz dokumentacja projektowa odzwierciedla stan
faktyczny.
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4) W jaki sposéb rury C.O. przebiegajace przez pomieszczenia przebieralni i natryskéw
na parterze i pietrze schowaé w $ciang nie ingerujgc w elementy konstrukcyjne budynku
(stupy)?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy zgodnie z art 38 ust. 4 ustawy z dn. 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2013r., poz
907 z pézn. zm.) zmienia tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia. Projekt budowiano
-wykonawczy Branza: Architektura i BIOZ, pkt. 16.15.3 Instalacje c.o. i ¢.w.u uzupetnia sie:

- Rury c.o0. zlokalizowane na elementach konstrukcyjnych nalezy cze$ciowo schowaé w tynku (jesli
jest taka mozliwos¢), a czgsciowo zabudowac plytami cementowo - wtdknowymi wodoodpornymi na
konstrukcji systemowe).

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz nie przewiduje ingerencji w elementy konstrukcyjne
budynku (stupy).

W zatgczeniu errata.

5) Czy scianka aluminiowa zlokalizowana w $cianie zewnetrznej nie powinna byé w
klasie EI30 zgodnie z tabelg zamieszczong w opisie technicznym architektury (str.24)?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy informuje, ze Scianke zewnetrzng aluminiowg w $cianie zewnetrznej nalezy
wykonaé zgodnie z rys. AB-8 Zestawienie stolarki tj. bez odpornosci ogniowej. Tabela zamieszczona
w opisie technicznym architektury (str.24) — nie dotyczy powyzszego przypadku.

6) Czy zamawiajacy ponosi odpowiedzialnosé w przypadku zakwestionowania podczas
odbioru braku awaryjnego o$wietlenia ewakuacyjnego, gidéwnego wytgcznika pradu,
jedynie czesciowej poprawy ewakuacji oraz braku dostosowania obiektu do potrzeb oséb
niepeinosprawnych w swietle obowigzujacych przepiséw?

ODPOWIEDZ:

W zakresie bedacym przedmiotem zaméwienia i objetym pozwoleniem na budowe brak
jest podstaw do twierdzenia, ze wystepujg przestanki nieodebrania robét przez Stuzby wg
Ustawy Prawo budowlane.

7) Czy diugosé przejscé i doj§é ewakuacyjnych nie przekracza dopuszczalnej dtugosci i
szerokosci?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy informuje, ze diugo§é przejs¢ i dojs¢ ewakuacyjnych nie przekracza
dopuszczalnej dtugosci i szerokosci.

8) Wskazujemy nieadekwatnos¢ w formutowaniu stwierdzenia jakoby spetniajgcy warunki
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udziatu w postgpowaniu zostang ocenieniu wykonawcy, ktdrzy ,wykaza sie wykonaniem
minimum 2 robét obejmujgcych budowe, przebudowe lub remont obiektu basenowego z
wymiang lub budowa niecki basenowej ze stali nierdzewnej w konstrukcji spawanej ...",
co powoduje mozliwos¢ przystapienie do postepowania wykonawcy nie posiadajgcego
doswiadczenia w remontach ktére w odroznieniu od budowy majg specyficznych
charakter i moze narazi¢ zamawiajgcego na problemy z prawidtows reaiizacjg zadania.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy podtrzymuje warunek udzialu w postepowaniu bez zmian. W ocenie
Zamawiajgcego zaréwno doSwiadczenie w budowie, przebudowie oraz remoncie daje
gwarancje nalezytego wykonania zadania. Zaréwno budowa, przebudowa jak tez remont
niecki basenu ze stali nierdzewnej skutkuje spetnieniem tego warunku.

9) Czy w przypadku checi zastosowania rozwiazan zamiennych nalezy na etapie
sktadania ofert przedstawi¢ analiz¢ poréwnawczg oraz wymagane w STWIOR dokumenty
atesty i certyfikaty?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z pkt 3.5 SIWZ Wykonawca, ktéry w ofercie
powola si¢ na zastosowanie rozwigzan réwnowaznych opisywanym w specyfikadii
istotnych warunkéw zamoéwienia, jest obowigzany wykazaé, ze oferowane przez niego
roboty budowlane spetniajg wymagania okre$lone przez zamawiajgcego.

Wobec powyzszego, w Swietle zapiséw pkt. 3.5. SIWZ analize poréwnawczg oraz
wszystkie wymagane dokumenty nalezy ztozyé na etapie sktadania ofert.

10) Z jakich materiatéw wykonaé dodatkowe stopnie na kondygnadi piwnic?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy informuje, ze dodatkowe stopnie na kondygnacii piwnic nalezy wykonaé zgodnie z
zestawieniem warstw na rys. AB-7B, . warstwy na plycie biegowej: piyty polistyrenu
ekstrudowanego XPS o wytrzymatosci min. 300 kPa, folia PE czarna typu 200, plyta zelbetowa gr.
80mm zagruntowana gruntem Sopro GD 749 lub réwnowaznym , zaprawa uszczelnigjaca Sopro
DSF 523 lub réwnowazna, ptytki gresowe antyposlizgowe na kleju elastycznym Sopro No.1 (400)
lub réwnowaznym,

11) Sugerujemy, ze wykonanie tak gtgbokich wykop6w pod fundamenty cian dziatowych
na kondygnacji piwnic spowoduje rozluznienie gruntu pod posadzkag w pozostatej czesci
pomieszczenia, co moze powodowac jej pekniecia i osiadania w pbZniejszym terminie.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy informuje, ze wykopy pod fundamenty $cianek dziatowych nalezy wykonywac
recznie, zgodnie ze sztuka budowlang na szerokos$¢ i glebokoéé posadowienia tawy wedtug
projektu budowlanego zamiennego, branza ,Konstrukcja i ekspertyza techniczna” pkt.3.8. 1. , ... na
szerokos¢ 30cm i gtebokos¢ 50cm ponizej poziomu posadzki ...
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12) Ktora ze stron postgpowania ma stwierdzié ,.. czy przejécia instalacji przez
zewnetrzne $ciany budynku, znajdujace sig¢ ponizej poziomu terenu sg zabezpieczone
przed mozliwoscig przenikania gazu do wnetrza budynku?” (opis architektury str. 25)

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy informuje, ze Wykonawca w trakcie prowadzenia robot powinien realizowaé
wymogi projektanta zawarte w dokumentacji projektowej, w tym réwniez stwierdzié czy
przejécia instalacji przez zewnetrzne $ciany budynku, znajdujace sie ponizej poziomu
terenu sg zabezpieczone przed mozliwoscig przenikania gazu do wnetrza budynku.

13) Prosimy o przedstawienie przez projektanta konstrukcji sposobu wykonania otworow
kanatow wentylacyjnych w stropie plazy, ze wzgledu na ich gabaryty i ilos¢ (brak pozycji w
przedmiarze).

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy informuje, Zze otwory nalezy wycigé pitg diamentows, zgodnie ze sztukg budowlang
Przedmiar jest elementem pomocniczym.

14) Jaka kategoria tynkéw cementowo-wapiennych?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z projektem budowlanym zamiennym, branza
Architektura i BIOZ, pkt. 16.8 ,Okiadziny Scian” nalezy przyja¢ IV kategorie tynkéw
cementowo-wapiennych.

15) Jak jest rozwigzana przestrzefi pomigdzy fundamentem i belkg podbasenia? (brak
pozycji w przedmiarze)

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy informuje, iz dokumentacja nie okresla rozwigzania pomiedzy
fundamentem i belka podbasenia. Rozwigzanie przestrzeni pomiedzy fundamentem i
belkg podbasenia uzasadnione jest od doboru przez Wykonawce producenta niecki. W
dokumentacji projektowe] zastosowano niecke ze stali nierdzewnej, ktéra posiada wiasng
konstrukcje, a szczegblowe rozwigzania dotyczace montazu sg odpowiednio dobrane przez
producenta, ktérego wybierze Wykonawca. Jednocze$nie przedmiar jest elementem pomocniczym.

16) W pomieszczeniu 04 na parterze (klatka schodowa) lokalizacja brodzika koliduje
z wej$ciem na potpietro.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy informuje, ze brodzik nie koliduje z wejsciem na pofpietro. Prace
nalezy wykonac¢ zgodnie z dokumentacjg projektowa rys. AB-2. Rozwigzanie wynikajace
z dokumentacji projektowej wymusza przej$cie przez brodzik, przy zejsciu z pétpietra. Nie
nalezy tego traktowadé jako kolizje.
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17) Czy w poz. przedmiaru 5.4.2, 5.4.4., 5.4.5., 5.4.7 powierzchnia z pomieszczenia 03
nie powinna by¢ dodana do sumy powierzchni pozostatych pomieszczen?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy informuje, ze w poz. 5.4.2, 5.4.4, 54.5 i 5.4.7 do sumy powierzchni
powinna by¢ rowniez dodana powierzchnia wynikajaca z pomieszczenia 03
(w przedmiarze wyrazenie matematyczne odnoszace sie do pom. nr 03 zostato omytkowo
zakwalifikowane jako komentarz). W zwigzku z powyzszym zgodnie z art 38 ust. 4 ustawy z
dn. 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2013r, poz 907 z péZn. zm.) Zamawiajacy zmienia treéé
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia, prawidtowy przedmiar dla tych pozycii
otrzymuje brzmienie:

Poz. 5.4.2 Uzupenienie tynkéw zwyktych wewnetrznych kat. Ill z zaprawy cementowo-
wapiennej na $cianach i stupach prostokatnych na podiozu z cegty i pustakéw (do 5 m2 w
1 miejscu)
Tynki w sgsiedztwie poszerzanych otworéw drzwiowych
0,79*(2,08*2+1,06)*<wsp>1,50 m2 6,19
0,50%(2,08*2+1,96)*<wsp>1,50 m2 4,59
Tynk na pétpigtrze klatki schodowej we wnece wykonanej w celu powigkszenia spocznika
2,62*2,30 m2 6,03
Uzupetnienie tynkdw po skuciu oktadzin z piytek $ciennych
(pom.03) 2,00*2*(7,85+2,62+1,66) m2 48,52
2,00%2*(1,79+1,43) m2 12,88
2,54%2*(9,15+2,62+1,54+1,43) m2 74,88
2,00%2%(5,70+2,62) m2 33,28
RAZEM m2 186,37
Poz. 5.4.4 Przecieranie istniejgcych tynkéw wewnetrznych $cian z zeskrobaniem farby
2,54%*(7,25"2+2,83)-5,84*2,00 m2 32,34
(pom. 03)  2,54*2*(7,85+2,62+1,66) m2 61,62
2,54*(5,87*2+2,62*2) m2 43,13
2,54*2%(1,79+1,43) m2 16,36
2,54*2%(9,16+2,62+1,54+1,43) m2 74,88
2,64*2*(5,70+2,62) m2 42,27
A (obliczenia pomocnicze) = m2 270,60
Przyjeto 25% powierzchni §cian
270,60%0,25 m2 67,65
RAZEM m2 67,65
Poz. 54.5 Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podtogi
ponad 5 m2 - §ciany m2
Przyjeto 75% pozostatej powierzchni $cian
270,60*0,75 m2 202,95
Minus powierzchnia nowych tynkéw
-70,68 m2 -70,68
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RAZEM ' m2 132,27

Poz. 5.4.7 Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych
tynkéw z poszpachlowaniem nieréwnosci - $ciany m2
270,60 m2 270,60

RAZEM m2 270,60

Jednoczesnie przedmiar jest elementem pomocniczym.

18) Czy w poz. przedmiaru 5.4.12, 5.4.13, 5.4.14, 5.4.15 powierzchnia z pomieszczenia
03 nie powinna by¢ dodana do sumy powierzchni pozostatych pomieszczen?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy informuje, ze w poz. 5.4.12, 5.4.13, 5.4.14 i 5.4.15 do sumy powierzchni
powinna byé réwniez dodana powierzchnia wynikajgca z pomieszczenia 03 (w
przedmiarze wyrazenie matematyczne odnoszace sie¢ do pom. nr 03 zostatlo omytkowo
zakwalifikowane jako komentarz).

W zwigzku z powyzszym zgodnie z art 38 ust. 4 ustawy z dn. 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z
2013r., poz 907 z pézn. zm.) Zamawiajgcy zmienia treS¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia, prawidiowy przedmiar dla tych pozycji otrzymuje brzmienie:

Poz. 5.4.12 Gruntowanie érodkierﬁ grdntujqcym recznie powierzchni pionowych - pod

oktadziny z plytek w pomieszczeniach suchych m2
2,00*2*(7,85+2,62+1,66) m2 48,52
2,00%2*(5,70+2,62) m2 33,28
RAZEM m2 81,80

Poz. 5.4.13 Licowanie $cian ptytkami z kamieni sztucznych 20x25 cm na zaprawie
klejowej - pomieszczenia suche m2
81,80 m2 81,80

RAZEM m2 81,80

Poz. 5.4.14 Licowanie $cian i stupéw ptytkami z kamieni sztucznych na zaprawie
klejowej - listwy naroznikowe m
(91,36+81,80)*1,25 m 216,45
RAZEM m 216,45

Poz. 5.4.15 Gruntowanie srodkiem gruntujgcym powierzchni pionowych scian m2
Pozostate powierzchnie $cian

270,60 m2 270,60

Minus okfadziny z plytek

-(91,36+81,80) m2 -173,16
RAZEM m2 97,44

Jednoczesnie przedmiar jest elementem pomocniczym.
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19) Czy w poz. przedmiaru 6.4.9, ptytki w pomieszczeniu nr 13 nie powinny byé na peing
wysoko$é kondygnacji?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy potwierdza, ze w pomieszczeniu 13 ptytki powinny byé na wysokosci 2m.

20) Na jaka wysoko$¢ nalezy wywinaé na $ciany izolacje z plynne;j folii uszczelniajgcej?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajgcy informuje, iz zgodnie ze sztukg budowlang izolacje z ptynnej folii
uszczelniajgcej nalezy wywing¢ na wysoko$é min. 30 cm .

21) Czy w poz. przedmiaru 1.5.21 zostata uwzgledniona powierzchnia wszystkich
dzwigarow?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy informuje, ze w celu uwzglednienia powierzchni wszystkich dzwigaréw przedmiar
poz. 1.5.21 dziatajac zgodnie z art 38 ust. 4 ustawy z dn. 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2013r., poz
907 z péZn. zm.) zmienia tres¢ Specyfikacii Istotnych Warunkéw Zaméwienia, prawidtowy
przedmiar dla ww. pozycji otrzymuje brzmienie:

Poz. 1.5.21 Zeskrobanie i zmycie starej farby z sufitbw w pomieszczeniach o
powierzchni podiogi ponad 5 m2 - sufitym2
Przyjgto wsp. 1,40 na rozwinigcie powierzchni sufitu z ptyt panwiowych
29,99*14,59*<wsp>1,40 m2 612,58
Plus powierzchnia dzwigaréw
14,59*1,50*2*9 m2 383,93
Plus powierzchnia spodu balkonu
1,41*29,99 m2 4229
RAZEM m2 1 048,80

W zwiazku ze zmiang powierzchni w poz. 1.5.21 dziatajgc zgodnie z art 38 ust. 4 ustawy z dn. 29
stycznia 2004r. (Dz. U. z 2013r., poz 907 z p6zn. zm.) Zamawiajacy zmienia treéé Specyfikacji
Istotnych Warunkow Zaméwienia, zmianie ulegajg przedmiary pozycji 1.5.26, 1.5.28 i 1.5.29, kt6re
otrzymuja brzmienie:

Poz. 1.5.26 Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emuisyjnymi starych
tynkow z poszpachlowaniem nieréwnosci - sufity m2
1048,80 m2 1048,80
RAZEM m2 1 048,80

Poz. 1.5.28 Gruntowanie $rodkiem gruntujgcym powierzchni poziomych sufitéw m2
1048,80 m2  1048,80
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RAZEM _ m2 104880

Poz. 1.5.29 Malowanie tynkow wewnetrznych gtadkich écian i sufitdw farbg lateksowa
trzykrotnie m2
279,86+1048,80 m2 1 328,66
RAZEM _ m2 1 328,66

Jednoczesnie przedmiar jest elementem pomocniczym.

22) Czy w poz. przedmiaru 2.41 zostala uwzgledniona iloéé elementow?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy informuje, ze w pozycfi przedmiaru nr 2.41 nalezy uwzgledni¢ 1 wtaz ze
stali nierdzewnej. Dziatajgc zgodnie z art 38 ust. 4 ustawy z dn. 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2013,
poz 907 z p6zn. zm.) zmienia tre$¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia, ww. pozycja
przedmiaru otrzymuje brzmienie:

Poz. 2.41 Analogia - Montaz wtazu ze stali nierdzewnej kwadratowego klasy A o
wielkosci 600 na studzience kanalizacyjnej wewnatrz budynku
1 szt. 1,00
RAZEM szt. 1,00

Jednoczesnie przedmiar jest elementem pomocniczym.

23) Jaki zakres prac obejmuje wymiana posadzki w pomieszczeniach natryskéw,
przebieralni i w.c. na parterze i pietrze?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy informuje, 2e zgodnie z projektem budowlanym zamiennym branza
JArchitektura i BIOZ" pkt. 16.6 ,Posadzki® wymiana posadzki w pomieszczeniach natryskow,
przebieralni i WC obejmuje skucie istniejgcych plytek, uzupetnienie ubytkéw w podtozu, wykonanie
spadkéw w kierunku odwodnien, wykonanie izolacji wodoszczelnych pod ptytkami oraz wykonanie
nowej posadzki z ptytek gresowych.

24) Prosimy o zamieszczenie przedmiardéw robot w wersji ath. lub edytowalnych
plikéw PDF.

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy nie posiada przedmiaréw w wersji ath i edytowalnych plikéw PDF.

25) Prosimy o zamieszczenie petnej dokumentacji przetargowe;j tj. SIWZ,
projektéw technicznych oraz wzoru umowy w formie czytelnych, edytowalnych
plikéw PDF zgodnie ze wspoétczesnymi standardami.
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ODPOWIEDZ:
Zamawiajgcy zamiesScit wszystkie niezbedne informacje w tym dokumentacje przetargowa
w formie czytelnych plikéw, umoZliwiajacych przygotowanie oferty.

26) Czy do zakresu Wykonawcy nalezy wykonywanie przegladéw i konserwacii
urzadzen wymaganych w okresie gwarancji?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze zgodnie z § 10 ust. 16 wzoru umowy, w ramach udzielongj
gwarancji na urzadzenia, Wykonawca zobowigzany jest do dokonywania przegladéw, o iie
obowigzek ich dokonania wynika z zalecern producenta warunkujacych zachowanie
uprawnien wynikajagcych z gwarancji. Eksploatacja i konserwacja jest po stronie
Zamawiajgcego, a zasady konserwacji muszg by¢ okreslone w Instrukcji uzytkowania i
eksploatacji instalacii i urzadzen”, zgodnie z zapisami w § 10 wzoru umowy.

27) Prosimy o potwierdzenie, ze Wykonawca zobowigzany bedzie do udzielenia
gwarancji na urzadzenia zgodnie z gwarancjami producenta. Zgdanie od
wykonawcy dluzszych gwarancji na urzadzenia, ktérych wykonawca nie jest
wytworca, a zostalty wyspecyfikowane przez Zamawiajgcego, jest sprzeczne z
definicja Gwarancji zawartg w K.C. "odpowiedzialno$¢ sprzedawcy co do jakosci
rzeczy sprzedanej wynikajgca z faktu umownego i fizycznego zobowigzania sie do
udzielenia takiej gwarancji kupujagcemu”.

Wykonawca moze by¢ gwarantem w stosunku do prac przez siebie wykonanych,
natomiast nie moze odpowiadaé¢ za rzeczy wytworzone przez podmiot trzeci na
ktérych produkcje nie ma wplywu, a gwarancji udziela sprzedawca danego
przedmiotu.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy dotyczace gwarancji bez zmian. Zapisy umowne
nie sg sprzeczne z przepisami Kodeksu Cywilnego. Przepisy Kodeksu Cywilnego
dotyczace umowy o roboty budowlane nie zawierajg regulacji dotyczgcych gwarancii
jakosci wykonywanych rob6t budowlanych i odestania do przepiséw regulujacych
gwarancje jakoSci rzeczy sprzedanej, tj. do art. 577- 581 KC (potwierdzit to m.in. Sad
Apelacyjny we Wroclawiu w wyroku z dnia 20 grudnia 2012 r., sygn. akt: | ACa 1319/12).
Kwestia gwarancji podlega regulacji w umowie w ramach tzw. swobody kontraktowej.

28) W zwiazku z ryczattowym rozliczeniem inwestycji prosimy o wyjasnienie w jaki
sposob rozliczone bedg ewentualne dodatkowe prace remontowe przy wymianie
niecki ptywackiej w zwigzku z zapisem w punkcie 15.1 Projektu Architektury, ze po
wykonaniu odkrywek w przypadku niezgodnosci z projektem ,nalezy wezwaé
projektanta celem weryfikacji projektu”.
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ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie bedzie wykonywat odkrywek plazy i ptyty dennej basenu. Zakres i
ilos¢ prac zostata okreslona w dokumentacji projektowej oraz w przedmiarze robét. llosci
wykopdw i wymiany gruntu pod ptytg denng przyjeto w oparciu o dokumentacje archiwalng oraz
ogledziny niecki i mozliwe odkrywki. W ocenie Zamawiajacego realizacja prac nie bedzie
wymagata robot dodatkowych, gdyz dokumentacja projektowa odzwierciedla stan
faktyczny.

29) Czy Zamawiajgcy podpisat umowe z projektantem na pelnienie nadzoru
projektowego przedmiotowej inwestycji?

ODPOWIEDZ:

Do przedmiotowej inwestycji Zamawiajgcy przewiduje nadzér autorski.

30) Prosimy o jednoznaczne okreslenie gatunkéw stali kwasoodpornej z ktére;
moga by¢ wykonane balustrady.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy zgodnie z art 38 ust. 4 ustawy z dn. 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z
2013r., poz 907 z pézn. zm.) zmienia tre$¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.
Projekt budowlano — wykonawczy Branza: Architektura i BIOZ pkt. 16.11 Balustrady
otrzymuje brzmienie:

... Zaprojektowano balustrady ze stali kwasoodpornej gatunku AiSI 316 ...

W zalaczeniu errata.

31) W projekcie budowlanym okreslono kotwy do montazu balustrad
kwasoodpornych jako Hilti HSC-A. Sg to kotwy ze stali zwykiej ocynkowanej
galwanicznie. Czy do montazu balustrad kwasoodpornych nie nalezatoby uzyé
kotew ze stali kwasoodpornej?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajgcy zgodnie z art 38 ust. 4 ustawy z dn. 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2013r,, poz
907 z pézn. zm.) zmienia tre$¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia.

Projekt budowlano — wykonawczy Branza: Architektura i BIOZ Rys. nr AB-7A otrzymuje
brzmienie:

... Mocowanie do betonu za pomocg kotkdw ze stali kwasoodpornegj ...

Projekt budowfano — wykonawczy Branza: Architektura i BIOZ Rys. nr AB-7B otrzymuje
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-

brzmienie:
... Mocowanie do betonu za pomocg kotkéw ze stali kwasoodporne; ...

W zataczeniu errata.

32) Prosimy o podanie parametréw oraz kolorystyki plytek podfogowych i éciennych,

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgey informuje, ze parametry plytek podiogowych i sciennych znajdujg sie w
dokumentacji projektowej str. 15,16,17,18,19 projekt budowlanc-wykonawczy branza
JArchitektura i BIOZ" a takze STWIOR cze$é 1 ,Konstrukcja i roboty wykoriczeniowe” str.
od 49 do 64 oraz w przedmiarach robét ,Roboty budowlane”. Nalezy dobraé kolory jasne,
pastelowe.

" Zamawiajgcy zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zaméwien

publicznych (t]. Dz. U. z 2013r. poz 907 z pézn. zm.) zmienia tres¢ Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamobwienia

Pkt. 11 Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia otrzymuje brzmienie:
11. Miejsce oraz termin sktadania i otwarcia ofert.
11.1. Oferty nalezy sklada¢ w Biurze Zaméwierh Publicznych Urzedu Miasta - Lublin,
Plac Litewski 1, pokéj nr 7.

11.2. W postegpowaniu wezma udziat tylko te oferty, ktére wplyng do Zamawiajacego
do dnia 01.07.2015 r. do godz. 10:30 na adres wskazany w pkt 11.1. Decydujace
znaczenie dla oceny zachowania powyzszego terminu ma data i godzina wplywu
oferty na adres wskazany w pkt 11.1., a nie data jej wystania przesytka pocztows
czy kurierska.

11.3. Otwarcie ofert nastapi w Biurze Zaméwieri Publicznych Urzedu Miasta Lublin,
Pl. Litewski 1, pokdj 302 dnia 01.07.2015 r. o godzinie 11:00.

Pozostate zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

W zatgczeniu: ' i
- errata. pszyriska

[ZP-P—I.271.1.40.2015 ’ Zapytania wraz z odpowiedziami oraz zmiana tregci SIWZ | .11z ‘ﬂ







